Prolumen’

Enlightening Life

MopsecHou cBeTUIbHUK PROLUMEN PDO02A yepHbin 230V 25W 2300Im 36°

IP20 TRIAC 940
Kon n3penna 15521

PROLUMEN LED-noaBeCHON CBETUNBHUK - CTUSIbHBIA U PYHKLMOHANbHBIA NOABECHON CBETUJIbHUK,
KOTOPbLIN NAeanbHO BMUCLIBAETCA B COBPEMEHHLIN UHTEPbLEP.

NHTerpnpoBaHHasa TexHonorma DALl Dim no3sonseT peryanmpoBaTb APKOCTb CBETa B COOTBETCTBUM C

BalllMn I'IOTpeﬁHOCTFIMVI.
DTOT CBETUNBHUK npenHa3Ha4yeH TOJIbKO AJ1A NCMOJ1Ib30BaHNA BHYTPU NMOMELLEHNA, C KNAacCOM 3aLUUThbI

IP20.

B03MOXXHOCTb 3aKa3a C pa3/IM4YHON LIBETOBOWN TeMNepaTypo:
OyeHb Tenabi 6enbin 2700K

Tennbin 6enbin 3000K

IHeBHoW cBeT 4000K

BO3MOXXHOCTb 3aKa3a C pa3/IMyHOM ONTUKON NNH3bI 10°/24°/36°

MpuxoAuTe NOCMOTPETHL Hall LWOoypyM B TanivHHe!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
2300ntomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 92Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bpeHn

Hanps»keHne nutaHmsa
daKTOop CUbI
Perynupyemas apkocTb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

BbicoTa

OvnameTp

B ynakoBke

B Awunke

LiseT kopnyca

MaTepuan kopnyca
MonupoBska
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CREE LED
PROLUMEN
230V

0.90

TRIAC

25W

25W

36°

90

6

IP20
50000h
1000.0mm
112.5mm
lwT

24wT
YepHbIi
aNlOMUHUIA + NNACTUK
KOBPUK

ANA BHYTPEHHEro NCnoJjib30BaHNA

-200 C~650 C°C
CE, RoHS
1298446
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http://www.cree.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1298446

