



Подвесной светильник Prolumen PD02A черный 230V 25W 2300lm 36° IP20 TRIAC 940

Код изделия 15521

PROLUMEN LED-подвесной светильник - стильный и функциональный подвесной светильник, который идеально вписывается в современный интерьер.

Интегрированная технология DALI Dim позволяет регулировать яркость света в соответствии с вашими потребностями.

Этот светильник предназначен только для использования внутри помещений, с классом защиты IP20.

Возможность заказа с различной цветовой температурой:

Очень теплый белый 2700K

Теплый белый 3000K

Дневной свет 4000K

Возможность заказа с различной оптикой линзы 10°/24°/36°

Приходите посмотреть наш шоурум в Таллинне!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	2300люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	92lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CREE LED
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Регулируемая яркость	TRIAC
Мощность	25W
Максимальная мощность	25W
Угол линзы	36°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	1000.0mm
Диаметр	112.5mm
В упаковке	1шт
В ящике	24шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий + пластик
Полировка	коврик
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20o C~65o C°С
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1298446
Класс энергопотребления	

